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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20601411 - Penulisan Ilmiah

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ZULFAHMI YASIR YUNAN, S.Sos.I., M.IP

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2106015265 MOHAMAD ROMDONI 13  81X V V V V V V V X V X V V V V V

 2 2406015013 HILMA AULIA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 3 2406015016 MUHAMMAD ALI RIDHO PASHA 14  88X V V V V V V V V V X V V V V V

 4 2406015021 MUHAMMAD SADDAT 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 5 2406015030 QUEENA ADELYA NAFISAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2406015033 MUHAMMAD ILHAM INDRAWASPADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2406015038 SHARLA SAYBIA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2406015052 SILMA ISLAMI KAFFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2406015057 SILVIA CHAERUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2406015059 AUFA BRILLIAN WICAKSONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2406015062 JIHAN ZASKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2406015063 MUHAMMAD KEVIN CHANIAGO 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 13 2406015067 MUHAMMAD FARLYN CANTONA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2406015069 AL HAFIZ ILHAM 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 15 2406015070 NABIL 14  88X V V V V V V V V V X V V V V V

 16 2406015077 MUHAMMAD RAFAELL ARA CASPRINANDO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2406015082 MUHAMMAD BINTANG MAHARDHIKA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 18 2406015083 WISNU PRAMUDYA PRIADI 12  75X X V X V V V V V V X V V V V V

 19 2406015085 MOHAMMAD ZAKKI NUGRAHA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 20 2406015087 MUHAMMAD WILDAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2406015113 BILAL AZZACHRY RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2406015118 FAVIAN WAHYU PRAYATA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2406015124 LAFIESTA SAVANNA MAYUGI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2406015128 AMELIA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2406015131 MUHAMMAD HAMKA FATHUR RIZQY 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 26 2406015155 MUHAMMAD FADLI HUDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2406015158 AFFAN RIZKI KHOIRUL RAMADHAN 14  88V V V V V V V V X V X V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  26  27  24  27  27  27  27  25  27  17  27  27  27  27  27
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20601411 - Penulisan Ilmiah

: 3D

Jadwal Kuliah R.LA504 Kamis  07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.15.1056 - ZULFAHMI YASIR YUNAN, S.Sos.I., M.IP

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

Kontrak Belajar  23 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 2 Kamis

2 Okt 2025

Penulisan Pendahuluan  26 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 3 Kamis

9 Okt 2025

Membuat rumusan masalah  27 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 4 Kamis

16 Okt 2025

Membuat Rumusan Masalah  24 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 5 Kamis

23 Okt 2025

Mendeley  27 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 6 Kamis

30 Okt 2025

Metodologi  27 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 7 Kamis

6 Nov 2025

Penulisan metodologi..  27 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 8 Kamis

13 Nov 2025

UTS  27 ZULFAHMI YASIR YUNAN
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 9 Kamis

20 Nov 2025

teori dalam penulisan ilmiah  25 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 10 Kamis

4 Des 2025

Aplikasi teori dalam penulisan ilmiah  27 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 11 Kamis

11 Des 2025

Bab pembhasahan dalam karya ilmiah  17 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 12 Kamis

18 Des 2025

 27 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULFAHMI YASIR YUNAN, S.Sos.I., M.IP

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penulisan Ilmiah

3D

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

ZULFAHMI YASIR YUNAN, S.Sos.I., M.IP

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2106015265 MOHAMAD ROMDONI  0 0  0 0 E 0.00

 2 2406015013 HILMA AULIA  80 85  90 100 A 87.00

 3 2406015016 MUHAMMAD ALI RIDHO PASHA  80 85  90 100 A 87.00

 4 2406015021 MUHAMMAD SADDAT  80 85  90 100 A 87.00

 5 2406015030 QUEENA ADELYA NAFISAH  80 85  90 100 A 87.00

 6 2406015033 MUHAMMAD ILHAM INDRAWASPADA  80 85  90 100 A 87.00

 7 2406015038 SHARLA SAYBIA RAMADHANI  80 85  90 100 A 87.00

 8 2406015052 SILMA ISLAMI KAFFAH  80 85  90 100 A 87.00

 9 2406015057 SILVIA CHAERUNISA  80 85  90 100 A 87.00

 10 2406015059 AUFA BRILLIAN WICAKSONO  80 85  90 100 A 87.00

 11 2406015062 JIHAN ZASKIA  80 85  90 100 A 87.00

 12 2406015063 MUHAMMAD KEVIN CHANIAGO  80 85  90 100 A 87.00

 13 2406015067 MUHAMMAD FARLYN CANTONA  80 85  90 100 A 87.00

 14 2406015069 AL HAFIZ ILHAM  80 85  90 100 A 87.00

 15 2406015070 NABIL  80 85  90 100 A 87.00

 16 2406015077 MUHAMMAD RAFAELL ARA CASPRINANDO  80 85  90 100 A 87.00

 17 2406015082 MUHAMMAD BINTANG MAHARDHIKA  80 85  90 100 A 87.00

 18 2406015083 WISNU PRAMUDYA PRIADI  80 85  90 100 A 87.00

 19 2406015085 MOHAMMAD ZAKKI NUGRAHA  80 85  90 100 A 87.00

 20 2406015087 MUHAMMAD WILDAN  80 85  80 100 A 83.00

 21 2406015113 BILAL AZZACHRY RAMADHAN  80 85  90 100 A 87.00

 22 2406015118 FAVIAN WAHYU PRAYATA  80 85  90 100 A 87.00

 23 2406015124 LAFIESTA SAVANNA MAYUGI  80 85  90 100 A 87.00

 24 2406015128 AMELIA PRATIWI  80 85  90 100 A 87.00

 25 2406015131 MUHAMMAD HAMKA FATHUR RIZQY  80 85  90 100 A 87.00

 26 2406015155 MUHAMMAD FADLI HUDAYAH  80 85  90 100 A 87.00

 27 2406015158 AFFAN RIZKI KHOIRUL RAMADHAN  80 85  90 100 A 87.00
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Ttd


